天津市人力资源和社会保障局
津人社办函〔2020〕675号
市人社局关于公布2020年第二批

企业培训中心名单的通知
各区人力资源和社会保障局，有关单位：

为贯彻落实《天津市人民政府办公厅关于实施“海河工匠”建设的通知》（津政办发〔2019〕24号），加强我市高技能人才队伍建设，助力企业提质增效，根据《关于印发〈企业高技能人才培养实施细则〉等五个文件的通知》（津人才办〔2019〕6号），市人社局开展了企业培训中心遴选工作。经单位申报、区人社局初审、市职业技能公共实训中心实地复核等环节，认定天津巴士实业有限公司等65家单位为2020年第二批企业培训中心，现予以公布。

请各相关区人社局加强对企业培训中心的管理服务，指导其开展职工技能培训，并按规定落实相关政策。

附件：2020年第二批企业培训中心名单（共65家）

                               2020年11月2日

 （此件主动公开）

附件
2020年第二批企业培训中心名单

（共65家）

1．天津巴士实业有限公司

2．东方电气（天津）风电叶片工程有限公司

3．中国联合网络通信有限公司天津市分公司

4．天津市建筑设计研究院有限公司

5．天津安保护卫押运服务有限公司

6．天津市天立独流老醋股份有限公司

7．中铁三局集团天津建设工程有限公司

8．天津市公交集团第三客运有限公司

9．天津六0九电缆有限公司

10．天津伊利乳品有限责任公司

11．天津药明康德新药开发有限公司

12．天津铁厂有限公司

13．科迈化工股份有限公司

14．天津哈娜好医材有限公司

15．天津中电华利电器科技集团有限公司

16．天津市北辰区爱馨瑞景园老年公寓

17．摩天众创（天津）检测服务有限公司

18．天津市宇航兴达真空设备制造有限公司

19．天津铸金科技开发股份有限公司

20．天津卓朗科技发展有限公司

21．天津市大桥道食品有限公司

22．天津亚星世纪实业股份有限公司

23．天津市贺利市政工程有限公司

24．天津市德利泰开关有限公司

25．天津新能再生资源有限公司

26．天津津通铁塔股份有限公司

27．天津天海同步科技有限公司

28．天津市宝来利镀锌钢管有限公司

29．天津冶金集团中兴盛达钢业有限公司
30．沃达尔（天津）股份有限公司

31．天津君诚管道实业集团有限公司

32．天津华源线材制品有限公司

33．天津市威曼生物材料有限公司

34．天津市友发德众钢管有限公司

35．天津市春鹏预应力钢绞线有限公司

36．天津澳普林特通讯器材组件有限公司

37．天津天加环境设备有限公司

38．博思特能源装备（天津）股份有限公司

39．大禹节水（天津）有限公司

40．瑞驰丰达（天津）股份有限公司

41．天津和治药业集团有限公司

42．天津富禄通信技术有限公司

43．均胜群英（天津）汽车饰件有限公司

44．天津凯涛奇食品有限公司

45．天津市诚瑞丰科技有限公司

46．天津市新宇彩板有限公司

47．天津狗不理食品股份有限公司

48．天津市万润特钢构有限公司

49．天津宏仁堂药业有限公司

50．天津同仁堂集团股份有限公司

51．天津市依依卫生用品股份有限公司

52．天津市通洁高压泵制造有限公司

53．天津威盛电子有限公司

54．三星高新电机（天津）有限公司

55．天津三电汽车空调有限公司

56．天津天星科生皮革制品有限公司

57．卡博特化工（天津）有限公司

58．台玻天津玻璃有限公司

59．天津鑫山家具有限公司

60．天津星主音响有限公司

61．椿本链条（天津）有限公司

62．建大橡胶（天津)有限公司

63．天津盛日通信电子有限公司

64．日新（天津）塑胶有限公司

65．研二电子（天津）有限公司
PAGE
―4―